第55回　菰野町春季ソフトボール大会参加申込書
※締切日　　平成31年3月29日（金）

チーム名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
監督者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

監督住所　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯番号　　　　　　　　　　　　　　

運営委員　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯番号　　　　　　　　　　　　　　
運営委員　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯番号　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【体協加盟　　　有り　・　無し　　】
	区分
	氏名
	背番号
	住所
	備考

	監督
	
	
	
	

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	











受　付　印








